



**MAKRUM S.A. w Bydgoszczy**  
**Jednostkowy rachunek zysków i strat**  
 za II kwartał zakończony 30 czerwca 2008 r. (w tys. zł)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kw.2008 od 01.04.2008 do 30.06.2008	Narastająco od 01.01.2008 do 30.06.2008	II kw.2007 od 01.04.2007 do 30.06.2007	Narastająco od 01.01.2007 do 30.06.2007
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>23 471</b>	<b>44 198</b>	<b>14 471</b>	<b>29 824</b>
- jednostkom powiązanym	470	977	318	788
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	22 538	42 716	14 289	29 394
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	933	1 483	182	430
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>19 320</b>	<b>36 574</b>	<b>12 458</b>	<b>25 264</b>
- jednostkom powiązanym	416	792	218	693
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	18 557	35 296	12 245	24 852
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	763	1 278	213	412
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>	<b>4 151</b>	<b>7 624</b>	<b>2 013</b>	<b>4 560</b>
<b>IV. Koszty sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>2 100</b>	<b>4 171</b>	<b>1 483</b>	<b>2 958</b>
<b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>2 051</b>	<b>3 453</b>	<b>530</b>	<b>1 602</b>
<b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>704</b>	<b>1 390</b>	<b>404</b>	<b>435</b>
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	236	255	0	20
2. Inne przychody operacyjne	468	1 136	404	415
<b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 408</b>	<b>2 293</b>	<b>649</b>	<b>709</b>
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	392	689	26	26
3. Inne koszty operacyjne	1 016	1 603	624	683
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>	<b>1 346</b>	<b>2 551</b>	<b>284</b>	<b>1 328</b>
<b>X. Przychody finansowe</b>	<b>1 548</b>	<b>21 814</b>	<b>908</b>	<b>933</b>
- od jednostek powiązanych	7	15	11	24
1. Odsetki, w tym:	267	533	18	43
- od jednostek powiązanych	7	15	11	24
2. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Inne	1 281	21 280	889	889
<b>XI. Koszty finansowe</b>	<b>492</b>	<b>1 099</b>	<b>-17</b>	<b>660</b>
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Odsetki, w tym:	423	806	296	573
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości inwestycji	0	150	0	0
3. Inne	69	142	-312	88
<b>XII. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jednostek podporządkowanych</b>				
<b>XIII Zysk (strata) brutto</b>	<b>2 402</b>	<b>23 266</b>	<b>1 209</b>	<b>1 600</b>
<b>XIV. Podatek dochodowy</b>	<b>521</b>	<b>910</b>	<b>219</b>	<b>489</b>
1. część bieżąca	537	939	111	111
2. część odroczone	-17	-29	108	378
<b>XV. Udział w zyskach i stratach jednostek stowarzyszonych</b>				
<b>XVI. Zysk (strata) netto</b>	<b>1 881</b>	<b>22 355</b>	<b>990</b>	<b>1 111</b>